

Breinegaard Teknik ApS
Lind Hansens Vej 3, 5000 Odense

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 80 06 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Torben Breinegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Breinegaard Teknik ApS Lind Hansens Vej 3 5000 Odense CVR-nr.: 37 80 06 86 Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Torben Breinegaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Breinegaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed, værktøjssliberi og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.105.896 kr. mod 2.062.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.963 kr. mod 235.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar - 30. september 2023. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	1.105.896	2.062.192
1 Personaleomkostninger	-865.927	-1.544.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-116.881	-210.601
Andre driftsomkostninger	-55.525	0
Driftsresultat	67.563	307.228
Andre finansielle indtægter	273	47.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.188	-52.671
Resultat før skat	-6.352	302.453
Skat af årets resultat	1.389	-67.093
Årets resultat	-4.963	235.360
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-4.963	-14.640
Disponeret i alt	-4.963	235.360

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	219.375	292.500
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	261.000	288.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.375</u>	<u>580.500</u>
Grunde og bygninger	2.309.329	2.310.160
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.100	1.170.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759.429</u>	<u>3.480.943</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.239.804</u>	<u>4.061.443</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	643.994	459.100
Varebeholdninger i alt	<u>643.994</u>	<u>459.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.381	135.554
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	402.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.549	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.499	0
Andre tilgodehavender	60	4.894
Periodeafgrænsningsposter	48.540	38.130
Tilgodehavender i alt	<u>608.029</u>	<u>580.678</u>
Likvide beholdninger	187.109	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.439.132</u>	<u>1.039.778</u>
Aktiver i alt	<u>4.678.936</u>	<u>5.101.221</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger	203.580	224.640
Overført resultat	1.047.639	1.031.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.501.219</u>	<u>1.756.182</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	697.918	717.832
Hensatte forpligtelser i alt	<u>697.918</u>	<u>717.832</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.299.644	1.393.066
Leasingforpligtelser	0	487.176
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.644</u>	<u>1.880.242</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	0
Gæld til pengeinstitutter	358.657	253.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.359	189.721
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.711	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.830	0
Selskabsskat	82.944	68.203
Anden gæld	164.654	235.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.180.155</u>	<u>746.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.479.799</u>	<u>2.627.207</u>
Passiver i alt	<u>4.678.936</u>	<u>5.101.221</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for ud- viklingsomkost- ninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	252.720	1.018.102	350.000	1.870.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.640	250.000	235.360
Årets overførsler	0	-28.080	28.080	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	224.640	1.031.542	250.000	1.756.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.963	0	-4.963
Årets overførsler	0	-21.060	21.060	0	0
	250.000	203.580	1.047.639	0	1.501.219

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	755.712	1.339.407		
Pensioner	92.831	174.460		
Andre omkostninger til social sikring	5.682	10.232		
Personalemkostninger i øvrigt	11.702	20.264		
	<u>865.927</u>	<u>1.544.363</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.986	0		
Andre finansielle omkostninger	69.202	52.671		
	<u>74.188</u>	<u>52.671</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.353.644</u>	<u>54.000</u>	<u>1.299.644</u>	<u>1.080.000</u>
	<u>1.353.644</u>	<u>54.000</u>	<u>1.299.644</u>	<u>1.080.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.309 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 171 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger				<u>t.kr.</u> 644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				379
Driftsinventar og materiel				450

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Breinegaard Invest ApS, CVR-nr. 29423830, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 67 t.kr.